
Id: 554483D2-4821-4B9C-B505-4C60E623BF98. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXV/369/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 

Suwalskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11, 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr CVIII/313/2021 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 30 września 

2021 r. w sprawie zmiany planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 

Suwalskiego, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uzasadnienie dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 



Id: 554483D2-4821-4B9C-B505-4C60E623BF98. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXXV/369/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

PLAN FINANSOWY RACHUNKU ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

POWIATU SUWALSKIEGO NA LATA 2020-2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan finansowy w zakresie 

dochodów 2020 r. 

Plan finansowy w 

zakresie dochodów na 

2021 r. 
600 

  
Transport i łączność 5 223 381,00 4 750 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 5 223 381,00 4 750 000,00 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych  5 223 381,00 4 750 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 396 501,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 396 501,00 0,00 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych  396 501,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 600 271,52 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 600 271,52 0,00 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych  600 271,52 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000 000,00 0,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 1 000 000,00 0,00 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych  1 000 000,00 0,00 

   
RAZEM 7 220 153,52 4 750 000,00 

  

Dział Rozdział § Nazwa 

Plan finansowy 

w zakresie 

wydatków 2020 

r. 

Plan finansowy 

w zakresie 

wydatków 2021 

r. 

Plan 

finansowy w 

zakresie 

wydatków na 

2022 r. 

Plan 

finansowy w 

zakresie 

wydatków na 

2023 r. 
600 

  
Transport i łączność 1 423 379,80 5 947 002,20 2 999 500,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 423 379,80 5 947 002,20 2 999 500,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 423 379,80 5 947 002,20 2 899 500,00 0,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1112B od drogi 1111B - Zusno - 

Stara Dębszczyzna - Jemieliste w km 

3+303-6+434 

456 869,76 0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1140B Wołownia - Suchodoły w km 

0+000-3+645 
215 093,38 0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1150B Krzywe - Sobolewo - 

Płociczno - Gawrych Ruda - Słupie 

w km 7+260-8+400 oraz drogi 
powiatowej nr 1201B od drogi 

1150B - Bryzgiel - Macharce w km 

0+000-0+290 

380 110,00 0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1127B Wiżajny - Smolniki - Sidory 

w km 6+200-7+738 
371 306,66 0,00 0,00 0,00 

   

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1109B Bakałarzewo - Filipów w km 

0+000-1+950 
0,00 1 243 864,56 0,00 0,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1127B Wiżajny - Smolniki - Sidory 

w km 7+738-9+123 
0,00 356 135,44 0,00 0,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1129B Wiżajny - Ejszeryszki - Rutka 

Tartak w km 9+170-11+170 
0,00 1 105 817,82 0,00 0,00 

   

Rozbiórka istniejącego i budowa 
nowego mostu przez rz. Czarna 

Hańcza w m. Malesowizna w ciągu 

drogi powiatowej nr 1133B Kruszki - 
Szurpiły - Jeleniewo w km 2+694 

0,00 1 390 684,38 0,00 0,00 

   

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1152B Suwałki (ul. Piaskowa) - Mała 
Huta - Stary Folwark w km 7+440-

9+730  

0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 0,00 750 000,00 0,00 0,00 



Id: 554483D2-4821-4B9C-B505-4C60E623BF98. Uchwalony Strona 2 

 

1157B Krasnopol - Gremzdel - 

Jegliniec - Wiatrołuża w km 10+000-

11+130  

   

Rozbiórka istniejącego i budowa 

nowego mostu przez rz. Czarna 

Hańcza w m. Potasznia w ciągu drogi 
powiatowej nr 1143B Potasznia - 

Osowa w km 0+101 wraz z 

dojazdami 

0,00 500,00 2 899 500,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

   
Zakup samochodu ciężarowo-
osobowego 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 55 523,74 544 747,78 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 55 523,74 544 747,78 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 55 523,74 544 747,78 0,00 

   

Budowa przyłącza gazowego dla 

budynków Powiatu Suwalskiego w 
Dowspudzie 

0,00 55 523,74 544 747,78 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

   

Dostosowanie do wymogów BHP i 

ppoż. pomieszczeń mieszkalnych i 
dojść ewakuacyjnych w budynku 

internatu 

0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

   
RAZEM 1 423 379,80 6 002 525,94 4 544 247,78 0,00 



Id: 554483D2-4821-4B9C-B505-4C60E623BF98. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXXV/369/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXXV/369/2022 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

Z DNIA 24 LUTEGO 2022 ROKU W SPRAWIE ZMIANY PLANU FINANSOWEGO ŚRODKÓW 

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 POWIATU SUWALSKIEGO 

W związku z niezrealizowaniem w 2021 r. inwestycji finansowanych ze środków Funduszu Inwestycji 

Lokalnych oraz wprowadzeniem ich do budżetu powiatu uchwałą Rady, dokonuje się uaktualnienia uchwały 

w sprawie planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Suwalskiego w celu 

prawidłowego ich wydatkowania. 


